Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ITSPIRITO SAIYTO

LEI MUNICIPAL N".2.085, Dþ-.27 DE MAIO DE 20I9.

AUTOIìIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPA[, A[,IENAR BENs nlóvus E

uÁ ournAs PRovroÊNcrns.

o pREirEITo MUNICIpAL DE MARECIIAI- FLoRIANo, ES-fADo oo ¡spÍRITo sANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber qlìe a Câmara Municipal aprovou e ele sancìona a

segr.rinte Lei:

Art. lo - [ìica o Poder E,xecutivo, autorizado a alienar er-n fonna de Leilão, tipo Maior Oflerta, os

bens rnóveis (Veículos e Bens inservíveis), abaixo descritos, de propriedade do Município de

Marech al Floriarro/ES.

DIìSCIII

VE C. LI]VE FIAT PALIO A]-|IìAC'TIV I.4,

2012t2013, PLACA IrEX-3579;

I-EVTJ IIIA-I- PALIO AI"fRAC'I'IV I.4

20t3/2013, PLACA I]ZII-0809;

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriar-ro - ES - CEP 29255-000
'T'elefax: (O*x)27 32BB 1367 .(O*+)2-7 32BB 1111 - Enrail: gabtnete@marechalfloriano.es.g

ITEM/LOTE PRIiÇO DA

AVAr,rAÇÃO

01 R$ ts.ss0,00

02 MAQUINA PESADA M.A CA]-ERPTLLAR 120H,

200512005 MSD-6273;

R$ 75.000,00

03 VEIC. LEVE RI]NAULT LOGAN AUT IO16V

20 | 2/20 I 2, PI-AC,¡\ ODG-5887;

R$ I 1,850,00

04 Vtllc. LEVE IìllNAUL'f SANDIIRO EXP l6

20 T 2I2O I 2, PI-ACAOI)G-5 B Bó;

Iì$ I I .900,00

0.5 R$ r 5.300,00

tì$ r5.300,0006

C. LIrVE I"IAT UNO M[t,l-ti IICONOMY

201 3 120 r 3, PLACAOI)S-2299;

C. I.IIVIì F-IAT IJNO MII-1.[i IICIONOMY

20 1 3 1 20 I 3, P LACAODS-2291 ;

R$ 1 1.200,0001 VEIC]. I-EVE FIAT PALIO AI"|IìACTIV 1,4

20 1 3 t20 1 3, PI-AC--A F AN-4 r 89;

R$ 8.s00,0008 Vlllc. LEVE FIA'f PALIO FIRII WAY 20t512015.

PI-ACAOYG-9I33;

rì$ 1 1.650,0009

br

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na cJata de sua publtcação

Registra-se, Publica-se e Curnpra-se.

Marechal F loriano/ES , 21 de maio de 20 I 9

_no
JOAO CARI,OS LORENZO RECÊBE O

Prefcito Municipal EM'

EITO MUNICIPAL

Pro.ieto de t,ei N" 050/2019- ¡\t¡tor: Aulor: Porler Executivo João Carlos Lorenzoni

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES * CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 32BB 1367 -' (0**)2/ 3288 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br

l0 VEIC]. LEVE FIAT PAI-IO ATI-RACTIV I 4

20121201 3, PLACA IrAO-07ó9;

R$ s.600,00

ll VEIC. LEVE TìIA1'UNO MILLE WAY ECON

20 I 2120r 2, PLACAODG-5 BB4;

R$ 5.525,00

12 MO'TOCICLETA NINGBO TDOO5 2OOOW 201312013,

PLACAFED-O5OO;

R$ 1.s30,00

tJ MOTOCICLETA NTNGUO TD005 2000W 2013t2013,

PLACAFJC-3785;

R$1.530,00

14 MOTOCICLETA NINGBO TDOO5 2OOOW 201312013,

PLACAFCI-I067:

R$ 86s,00

15 MOTOCICLETA NINGBOTDOO5 2OOOW 20 1 3 IZO 1 3,

PLACAFCS-3170;

R$ 76s,00

1ó MOTOCICLEI-A NINGBO TDOO5 2OOOW 201312013,

PLACAFBV.2437:

RS 1.630,00

1'l MOTOCÌCI,ETA NTNGBO'tD005 2000W 2013t2013,

PLACAFE.I-2149:

r{$ I .630,00

18 MOTOCTCLETA NINGBO TD00s 2000W 2013t2013,

PI,ACATCW-1196:

R$$ 1.630,00

19 SUCATA DIVERSAS 03 GEI,ADEIRAS, 02

FRTGOIIARES, 01 TANQUTNTJO, 02 MrCIìO-

ONDAS, 03 BI]I]EDOUROS E OI APAREI,FIO DE AR

CONDICIONADO.

NAO DEIìINIDO